商铺转让合同范本
甲方：__________身份证号码：__________________乙方：__________身份证号码：__________________
甲、乙、双方经友好协商，就店铺转让事宜达成以下协议：
一、甲方同意将自己位于_______市________区_________街________________店铺转让给乙方使用，建筑面积为_____平方米;并保证乙方同等享有甲方在原有房屋租赁合同中所享有的权利与义务。
二、转让后店铺现有的装修、装饰及其他所有设备和房屋装修等;营业设备等全部归乙方。
三、乙方在_____年_____月_____日向甲方支付转让费共计人民币__________元整，(大写：人民币_______________元整)
四、本合同一式两份，双方各执一份，自双方签字之日起生效。
甲方(签章)：乙方(签章)：
联系电话：联系电话：日期：日期：